THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ sửa chữa trang thiết bị Y tế.

 Hiện tại, Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang đang có nhu cầu sửa chữa optic nội

soi tai mũi họng. Bệnh viện kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng thực hiện

gửi báo giá về Bệnh viện theo những nội dung sau:

  I. Hồ sơ báo giá, gồm:

  1. Đăng ký kinh doanh, tài liệu chứng minh đủ điều kiện kinh doanh

trang thiết bị Y tế;

  2. Bảng báo giá, có các nội dung theo mẫu đính kèm: Báo giá bản gốc có

chữ ký, đóng dấu người đại diện theo pháp luật của Công ty;

 II. Thời gian gửi báo giá: Trước 17 giờ 00 phút ngày 10 tháng 5 năm 2023.

 III. Hồ sơ báo giá gửi về:

 - Bản cứng: Phòng Vật tư-TTBYT, Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang, Địa chỉ:

Đường Lê Lợi, phường Dĩnh Kế, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang (Số điện

thoại: 0204.355.1368).

 - Bản mềm (bản scan): Địa chỉ Email: benhviensannhi@bacgiang.gov.vn.

 Hồ sơ báo giá của các nhà cung cấp sẽ là căn cứ để Bệnh viện xây dựng kế

hoạch lựa chọn nhà thầu sửa chữa optic nội soi tai mũi họng. Rất mong nhận

được sự quan tâm tham gia của Quý Công ty.

     Xin trân trọng cảm ơn!

  Nơi nhận:
   - Như trên;

    - Lưu: VT, VT-TTBYT, TC-KT.

GIÁM ĐỐC

                        Lê Công Tước

 SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN SẢN NHI

Số:         /TB-BVSN

Về việc mời báo giá

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Giang, ngày      tháng      năm 2023

mailto:benhviensannhi@bacgiang.gov.vn

DANH MỤC SỬA CHỮA

(Kèm theo Thông báo số       /TB-BVSN ngày …./4/2023 của Bệnh viện Sản Nhi)

STT Danh mục Nội dung thực hiện
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(Có

VAT)

Thành

tiền (Có

VAT)

1

Sửa chữa Optic nội

soi tai mũi họng Nhi 0

độ, đường kính 4mm.

SN: 120MF1

Hãng-Nước sản xuất:

Karl Storz- Đức

- Sửa chữa, vệ sinh thấu

kính hình gậy của kênh

hình ảnh.

- Xử lý chống thấm nước

bên trong ống soi.

Chiếc 01

2

Sửa chữa Optic nội

soi tai mũi họng Nhi 0

độ, đường kính

2,7mm.

SN: T11710

Hãng-Nước sản xuất:

Tekno - Đức

- Uốn, nắn thẳng vỏ ngoài

của ống soi.

- Sửa chữa, vệ sinh thấu

kính hình gậy kênh hình

ảnh.

Chiếc 01

3

Sửa chữa Optic nội

soi tai mũi họng Nhi 0

độ, đường kính

2,7mm.

SN: T11711

Hãng-Nước sản xuất:

Tekno - Đức

- Vệ sinh, làm sạch kênh

dẫn sáng

- Sửa chữa, vệ sinh thấu

kính hình gậy kênh hình

ảnh.

Chiếc 01

4

Sửa chữa Optic nội

soi tai mũi họng Nhi 0

độ, đường kính

2,7mm.

SN: T11672

Hãng-Nước sản xuất:

Tekno - Đức

- Sửa chữa, vệ sinh thấu

kính hình gậy kênh hình

ảnh.

- Xử lý chống thấm nước

bên trong ống soi.

Chiếc 01

Tổng cộng: 04 khoản

Yêu cầu khác:

           - Đảm bảo sau khi sửa chữa thiết bị hoạt động tốt.

           - Bảo hành: 03 tháng kể từ ngày ký biên bản bàn giao nghiệm thu. Trong thời

gian bảo hành khi thiết bị có sự cố công ty c ó trách nhiệm cử cán bộ kỹ thuật có mặt

tại Bệnh viện trong vòng 24 giờ (đối với ngày làm viêc̣ ) và 48 giờ (đối với ngày lễ ,

thứ bảy và chủ nhâṭ ) kể từ khi nhâṇ đươc̣ yêu cầu . Trong vòng 24 giờ kể từ khi phát

hiêṇ ra  lỗi do phu ̣kiêṇ bi ̣ hư hỏng công ty phải có giải pháp taṃ thời để máy hoaṭ

đôṇg sau đó hai bên se ̃thống nhất cách giải quyết chính thức .

- Thời gian thực hiện Hợp đồng: Trong vòng 30 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.

Ghi chú:

- Đơn giá chào hàng là giá đã bao gồm thuế, lắp đặt và bảo hành tại Bệnh viện.

- Nhà thầu nêu rõ các nội dung: tiến độ cung cấp, thời gian bảo hành, hiệu lực của báo giá.

		tuoclc_bvsannhi_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-04-28T14:41:55+0700

		2023-04-28T15:39:22+0700

		2023-04-28T15:39:42+0700

		benhviensannhi@bacgiang.gov.vn
	2023-04-28T15:40:13+0700